УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИТСРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021г. №102/1

г. Невинномысск

О назначении комиссии по проверке столовой
в МБОУ СОШ №2 г.Невинномысска

В соответствии производственным планом школы и подготовки к новому
учебному году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить комиссию по школьной столовой в составе:

Председатель комиссии, директор школы - Маланина М.А.;
Члены комиссии:
1) Медяник М. А. - заместитель председателя комиссии, заместитель
директора по АХЧ, ответственный за организацию питания обучающихся;
2) Степанян Э.М. - медсестра школы;

2. Комиссии провести проверку готовности столовой к 2021-2022 учебному
году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №2
г.Невинномысска М.А. Маланин